
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  SG Kempen A… R

I II III IV V VI Punkte

14 4 18 10 1 3

26

╳
9
22

2
10
23

3
11
26

5
13

6
15

8
19

Auszeit

22:22
23:24

Ende
18:43

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

21 10 55 9 31 13

2469

13:11

17:19
1
11
23

2
12
24

5
13

7
14

8
16

10
18

Auszeit

16:19
18:22

S
A
T
Z

2

Start
18:46

B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

13 21 10 55 9 31

2369

13:14

18:17
╳
9
18

1
11
19

2
12
20

4
15
21

5
16
22

6
17
23

Auszeit

Ende
19:07

A  SG Kempen A… S

I II III IV V VI Punkte

14 4 9 10 1 3

2518

11:9

2
11
18

3
13
19

4
14
20

7
15
21

9
16
23

10
17
25

Auszeit

21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:10

A  SG Kempen A… R

I II III IV V VI Punkte

14 4 18 10 1 3

22

╳
7
18

1
8
19

2
9
20

3
10
21

4
12
22

6
13

Auszeit

10:15
20:23

Ende
19:33

B  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

21 10 55 9 31 13

2569

18:18

19:18
1
9
20

2
11
21

4
13
23

5
16
24

6
17
25

8
18 Auszeit

18:17

S
A
T
Z

4

Start
19:36

B  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

13 21 10 55 9 31

2369

13:15

╳
10
19

1
11
20

3
13
23

6
14

7
15

9
16

Auszeit

14:17
20:23

Ende
19:57

A  SG Kempen A… S

I II III IV V VI Punkte

14 4 18 10 1 3

25

1
12
20

2
13
24

4
15
25

5
17

7
18

10
19 Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  SG Kempen Anrath vs. SV Bedburg-Hau B

Spiel 50 15.03.2025 17:15 Uhr

Sport- und Mehrzweckhalle
46562 Voerde

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Kempen A… 11/14

1 Kuss, Nils X

3 Weber, Tom X
4 Kamps, Henri X
9 Rausch, Jürgen X

10 Schommer, Jannis X

12 Reich, Robin
14 Gordon, Bela X
15 Kuss, Sven
18 Kaup, Daniel X
21 Eckardt, Andreas

30 Thomas, Luca X

A  Libero

30 Thomas, Luca X

A  Offizielle

T Eckardt, Andreas
CT Rausch, Jürgen

C

B  SV Bedburg-… 8/14

7 Matenaar, Lars

9 Thönnes, Jorge X
10 Singh, Kondal Navjot X
13 Cattelaens, Luca X
21 Reintjes, Kai X

31 Geier, Joseph X
55 Peters, Marcus X
69 vanHaag, Marco X

B  Libero

B  Offizielle

T Matenaar, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Kempen A… SV Bedburg-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 88 24 0 2 2
1 1 1 25 2 21 23 0 2 0
2 0 0 22 3 23 25 1 2 1
1 0 1 25 4 21 23 0 1 2

5

6 1 3 98 153 95 1 7 5
Start: 17:15 Ende: 19:57 Dauer: 2:42

Sieger: SG Kempen Anrath

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ernst , Markus 1

2 Overländer, Holger 2

Schr. Stolte, Frank
Assist. Stolte , Emma

Dokument erstellt: 15.03.2025 19:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


