

## Landesliga 3 Männer

Männer

## (A) SG Kempen Anrath vs. SV Bedburg-Hau (B)

Spiel 50

15.03.2025 17:15 Uhr

Sport- und Mehrzweckhalle 46562 Voerde



	S			art 7:15	A	SG Kempen A			R	Ende 18:43		)			S	9	Start 18:46			B SV Bedburg		_	R	Ende 19:07		(A) SG Kemp			pen A			
	ufschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V		Punkte	F	1	II			V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧		Punkte	
Auswechsel-	Spielernr.	T	14	4	18	10	1	3	26	21	10	55 69 13:1	9	31	13	24	1	<b>r</b>  -13	21	10	55 69 13:1		31	23	14	4	9 18 11:9	10	1	3	25	
A spielei	Spielstand	<b>」</b>				1	1	1	-	<u> </u>		17:19	3		1		-	<b>-</b>	-		18:1						11.9					
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.		X 9 22	2 10 23	3 11 26	5 13	6 15	8 19	Auszeit 22:22 23:24	1 11 23	2 12 24	5	7	8 16	10 18	Auszeit 16:19	2	2 9 18	1 11 19	2 12 20	4 15 21	5 16 22	6 17 23	Auszeit	2 11 18	3 13 19		7 15 21	9 16 23	10 17 25	Auszeit	
	4. 8.	S		art 9:10	t Osc Kommon A					23:24 Ende 19:33			B SV Bedburg			18:22 <b>s</b>			Start 19:36	(E	S) SV B	edbur		R		Ende (		(A) SG Kei			21:22 <b>s</b>	
А	ufschlagfolge	╗╗╢	I	<u> </u>	III		ΙV		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ā	_	II				VI	Punkte		II	III		ΙV		Punkte	
Sta	artaufstellung		14	4	18	10	1	3		21	10	55	9	31	13		7				55	9	31		14	4	18	10	1	3		
Auswechsel-		┨╏							22						69	25		•		69				23							25	
spieler	Spielstand								4						18:18 19:18		4	1		13:1:	5			ł								
Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 7 18	1 8 19	2 9 20	3 10 21	4 12 23	6 13	Auszeit 10:15 20:23	1 9 20	2 11 21	4 13 23	5 16 24	6 17 25	8 18	Auszeit	4	10 19	1 11 20	3 13 23	6 14	7 15	9 16	Auszeit 14:17 20:23	20	2 13 24	4 15 25	5 17	7 18	10 19	Auszeit	
Auswechselser States Auswechselser Spieler	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel-spieler Spielstand  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Aufschlag-runden  Auszeit  Auszeit  Auszeit  Auszeit										1	3 Weber, Tom X 4 Kamps, Henri X 9 © Rausch, Jürgen X 10 Schommer, Jannis X 12 Reich, Robin 13 Cattelaens 14 Gordon, Bela X 15 Kuss, Sven 18 Kaup, Daniel X 18 Eckardt, Andreas 20 Thomas Luca 4 20 Thomas Luca 4 3 Weber, Tom X 7 Matenaar, 9 Thönnes, J 10 Singh, Kon 13 Cattelaens 21 © Reintjes 31 Geier, Jose 55 Peters, Ma 69 vanHaag, I								naar, La nes, Jor n, Konda elaens, L intjes, k r, Joseph rs, Marc laag, Ma	rs											
V B H D	Sanktionen   Bemerkungen   V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand													Start: 17:15   Ende: 19:57   Dauer: 2:42   Sieger: SG Kempen Annath   SV Bedburg (B)   30   Thomas, Luca   X   A Libero   X   A Libero								ielle	rs									

Schiedsgericht Linienrichter Ernst , Markus Overländer, Holger Stolte, Frank

Assist. Stolte , Emma